

# Referat fra styremøte 8-2023



Tilstede: Per Røgeberg, Anne S. Blengsdalen, Ann-Mari Lofthus, Anne Berit Kjørstad, Marie Berg

Torsdag 28. september 2023

## Saksliste

### Sak 41/23: Lagets hjemmeside

På bakgrunn av innspill tok styret opp utformingen av lagets hjemmeside. Det er i dag krav til universell utforming av IKT når det gjelder nettløsinger og selvbetjeningsautomater. Digitaliseringsdirektoratet (Digdir) skriver:

- Nettløsning omfattar alle typar nettstader, sosiale medium, mobilversjonar av nettstadar og mobilapplikasjonar som må laste ned oppdatert informasjon over internett for å fungere.
- Forskrift om universell utforming av ikt-løsninger (lovdata.no). Både private og offentlege verksemder, lag og organisasjonar må følgje forskrifta.

Leder tar ansvar for å ta dette opp med hjemmesideansvarlig.

Ellers var det spørsmål om hvorfor styremøtereferatene legges ut på siden, siden det kan gjøre det vanskelig å rekruttere nye styremedlemmer. Det ble bestemt på første styremøte etter årsmøtet i 2020. Det er for at medlemmene skal ha oversikt over saker styret arbeider med.

Statuttene til minnefondet til Hellik Dokka må ut på hjemmesiden. De må oppspores først, eller skrives på nytt. Leder skal ta ansvar for å sjekke referat og årsmelding fra 2011/2012 for å finne ut mer.

### Sak 42/23: Planleggingen av jubileumsmarkeringen

Planleggingen av festen er i rute. Komiteen og festkomiteen holder jevnlig møter, og på neste møte skal det lages kjøreplan for videre arbeid og for selve festen.



## Referat fra styremøte 8-2023

### **Sak 43/23: Byjubileet 2024 og KSD**

Planen er å samarbeide med tre andre Spel- og dansarlag for å lage en 400-års kavalkade; Småjondølene, Numedal spel og dansarlag samt Eiker spellemannslag. Forestillingen skal vare en time, og dansen må være med som en naturlig del. Det er allerede satt av penger til prosjektet.

Leieprisen for Musikkteateret lørdag 18. og søndag 19. februar 2024 er på kr. 44.600,-, og inngangsbilletten blir kr. 280.-

### **Sak 44/23: Dansekurs i høst**

Telespringarkurs – videregående. Mulig dato 24. og 25. november.  
Forslag på instruktører: Arnhild Brennesvik og Robert Dokken.

### **Sak 45/23: Gamle tonar – spørsmål om samarbeid i 2024**

I 2023 var det et svært vellykket prosjekt om *Gamle tonar*, og spørsmål fra Åshild Wetterhus fra BFL om hvordan laget stiller seg til et samarbeid om å gjenta prosjektet i 2024. Svaret fra laget blir at vi ikke kan stille med like mye praktisk bistand som sist, men vi kan bidra økonomisk etter søknad.

### **Sak 46/23: Eventuelt**

Det er ønske om at vi som frivillige skal synes mer under arrangement som for eksempel Markenskapleiken. Vi kan ha noe hengende rundt halsen, eller et skilt på brystet. Dette må lages i løpet av høsten. Styret kommer tilbake til saken.

Ref.: Sekr.